## 【1】2025年度兵庫マスターズ年会費・登録料について

- (1)兵庫マスターズから陸連登録される方は 8,030 円
  - ▶2025 年度 40 歳以上でマスターズ関係の大会のみ出場の方

(8,030円の内訳:兵庫マ年会費 4,300円 兵庫陸協登録 2,500円 日本陸連登録 1,000円 決済手数料 230円)

- (2)個人で陸連登録される方は、兵庫マ年会費 4,300 円
  - 兵庫陸協は郡市陸協から登録することになっています。各自で地元の郡市陸協から登録して下さい。
    - ▶年齢にかかわらず企業や同好会などのクラブチームから陸協登録する方
    - >39歳以下の方
  - ▶40歳以上で陸協関係の大会またはマラソン公認の部に出場する
- 【2】登録用紙の記入・送付・入金について
  - 電子データ入力のお願い
  - (1) エクセル入力が可能な方
    当連盟のホームページから登録用紙(Excel)をダウンロードして Excel ファイルで送付してください。
    ▶ファイル名のつけ方 28□□□□(2025)としてください。□□□□□は兵庫マスターズ登録番号です。
    - 3 桁以下の方は 0 を加えて 4 桁にしてください。例:会員番号が 2 桁の△△の場合 2800△△(2025)
  - (2)手書きの用紙をスマホ等で撮影しメールに添付できる方登録用紙の写真をメールに添付して送付してください。

写真データにファイル名を付けられる方は上記**≻ファイル名のつけ方**と同様にしてください。

登録用紙データ(エクセルまたは写真データ)を添えて下記のメールアドレスへ送付してください。

〈メールアドレス〉 masters.kaiin.touroku.hmaa@gmail.com (今年度変更しました)

- >メールのタイトルのつけ方 28□□□□(2025)としてください。
  - 上記**>ファイル名のつけ方**と同様にしてください。
- (3) 郵送される方 メールによる送付が困難な方のみ下記に郵送してください。
  - 〈郵送先〉〒651-1301 神戸市北区藤原台北町 5-3-8-601

## 兵庫マスターズ陸上競技連盟 事務局 北垣 章

- (4)登録費の振込先 登録費(8,030円または4,300円)を下記口座に振り込んでください。
  - 〈振込先〉ゆうちょ銀行振替口座 ※従来通りです。
    - 郵便振替口座 00930-1-310346 兵庫マスターズ陸上競技連盟
    - 他の金融機関からの振込み 店番)〇九九(ゼロキュウキュウ)店 当座 0310346
- (5)記載事項についての補足
  - ①個人で陸連登録する方は登録陸協の都道府県名を記入して下さい。
  - ②日本マスターズ連合への登録に姓名のローマ字表記と国籍が必要です。国籍の記入がない場合は JPN とさせ て頂きます。
  - ③長期連続在籍者は表彰の対象となります。連続登録を開始した年を覚えている方は記入して下さい。事務局で も確認いたします。
  - ④兵庫マスターズから兵庫陸協に登録される方で審判登録される方は、「級」も記入して下さい。
  - ⑤新規入会の方の登録番号は、空白(手続き完了後アスリートビブスを送ります)でけっこうです。 生年月日の確認できる書類(運転免許証など)を添付して下さい。ファイル名、メールタイトルにお名前をお書き ください。
  - ⑥マスターズ登録は「居住地」の都道府県連盟に登録するとの通達が、日本マスターズ陸上競技連合から出ており ます。それを受けて、今回より、居住地が兵庫県以外の方の登録は一切受付しないこととなりましたのでご了 解お願い致します。
  - (6) 兵庫マスターズから日本マスターズに対する登録申請手続きのタイミングについて
    - 3月および4月は、15日と月末日を締切日として、日本マスターズに対して登録申請(月2回)を行います。 上記以外の月は月末日を締切日として、日本マスターズに対して登録申請(月1回)を行います。
    - 登録手続きが完了しなければ、大会出場はできませんので、お早めに登録完了を済ませてください。